³⁸ Cui ille respondit: Ecce adsum: numquid loqui potero aliud, nisi quod Deus posuerit in ore meo?

³⁹ Perrexerunt ergo simul, et venerunt in urbem, quæ in extremis regni ejus

finibus erat.

⁴⁰ Cumque occidisset Balac boves et oves, misit ad Balaam, et principes qui cum eo erant, munera.

⁴¹ Mane autem facta, duxit eum ad excelsa Baal, et intuitus est extremam partem populi.

CAPUT XXIII

Balaam, ob Israel adactentem, oportet eum benedicere, et prophetat res bonas suos.

Dixitque Balaam ad Balac: Ædifica mihi hic septem aras, et para totidem vitulos, ejusdemque numeri arietes.

² Cumque fecisset juxta sermonem Balaam, imposuerunt simul vitulum et arietem super aram.

³ Dixitque Balaam ad Balac: Sta pauper juxta holocaustum tuum, donec vadam, si forte occurrat mihi Dominus, et quodcumque imperaverit, loquar tibi.

⁴ Cumque abiisset velociter, occurrit illi Deus. Locutusque ad eum Balaam: Septem, inquit, aras erexi, et imposui vitulum et arietem desuper.

⁵ Dominus autem posuit verbum in ore ejus, et ait: Revertere ad Balac, et hæc loqueris.

⁶ Reversus invenit stantem Balac juxta holocaustum suum, et omnes principes Moabitarum:

⁷ assumptaque parabola sua, dixit: De Aram adduxit me Balac rex Moabitarum, de montibus orientis: Veni, inquit, et maledic Jacob; propera, et detestare Israël.

⁸ Quomodo maledicam, cui non maledixit Deus? qua ratione detester, quem Dominus non detestatur?

⁹ De summis silicibus videbo eum, et de collibus considerabo illum. Populus solus habitabit, et inter gentes non reputabitur.

¹⁰ Quis dinumerare possit pulverem Jacob, et nosse numerum stirpis Israël? Moriatur anima mea morte justorum, et fiant novissima mea horum similia.

¹¹ Dixitque Balac ad Balaam: Quid est hoc quod agis? ut malediceres inimicis meis vocavi te: et tu e contrario benedi-

ders of his kingdom.

⁴⁰ And when Balac had killed oxen and sheep, he sent presents to Balaam, and to the princes that were with him.

⁴¹ And when morning was come, he brought him to the high places of Baal, and he beheld the uttermost part of the people.

CHAPTER 23

Balaam, instead of cursing Israel, is obliged to bless them, and prophesy good things of them.

And Balaam said to Balac: Build me here seven altars, and prepare as many calves, and the same number of rams.

² And when he had done according to the word of Balaam, they laid together a calf and a ram upon every altar.

³ And Balaam said to Balac: Stand a while by thy burnt offering, until I go, to see if perhaps the Lord will meet me, and whatsoever he shall command, I will speak to thee.